
O Saint-Gobain

Szanowni Państwo,

Wierząc, że przyszłość architektury spoczywa w rękach młodych specjalistów, Grupa 

Saint-Gobain od 20 lat organizuje międzynarodowy konkurs Architecture Student Contest. 

Dwuetapowy konkurs skierowany do studentów architektury co roku przyciąga uwagę ok. 1300 

młodych ludzi z całego świata, dając im możliwość zmierzenia się z rzeczywistymi 

oczekiwaniami projektowymi na poziomie krajowym i międzynarodowym. Głównym zadaniem 

uczestników jest opracowanie zrównoważonych projektów architektonicznych, które 

odpowiadają na rzeczywiste wyzwania związane z aspektami środowiskowymi i ekonomicznymi 

danego miejsca, funkcjonalnością rozwiązań oraz potrzebami użytkowników. Każda edycja 

koncentruje się na konkretnym regionie – w tym roku była to stolica Finlandii – Helsinki. 

W finale międzynarodowym polskie studentki z Politechniki Wrocławskiej – Aleksandra 

Tądel i Magdalena Strauchmann, kierowane przez dr inż. arch. Elżbietę Komarzyńską-

Świeściak i dr inż. Marka Lambera, zajęły zaszczytne II miejsce za projekt „Rurban Habitat”.

Jubileuszowa, 20. edycja konkursu, do uczestnictwa w której serdecznie zapraszamy,  

odbędzie się na rodzimym gruncie Saint-Gobain, gdzie młodzi architekci ponownie zmierzą się 

z wyzwaniami zrównoważonego budownictwa. Studenci będą musieli połączyć nowoczesne 

technologie z tradycją regionu Nord-Isère we Francji, udowadniając, że przyszłość architektury 

opiera się na harmonii między innowacją a dziedzictwem. 

Uczestnictwo w konkursie Architecture Student Contest to doskonała okazja dla studentów 

na zdobycie cennego doświadczenia, poprzez zderzenie własnej wizji z opiniami rówieśników 

i zasiadających w Jury specjalistów. Nie bez znaczenia jest także pula nagród przewidziana 

w konkursie oraz możliwość skorzystania ze szkoleń organizowanych przez Saint-Gobain.

Udział w konkursie stanowi także doskonałą formę promocji Uczelni, bowiem każda edycja 

nagłaśniana jest w mediach nie tylko w Polsce, ale i na świecie, poprzez informacje prasowe 

dotyczące poszczególnych etapów, zaś uroczyste finały wieńczą konferencje prasowe 

z laureatami oraz ich opiekunami. 

Więcej informacji o konkursie znajduje się na stronie: 

https://www.saint-gobain.pl/konkurs-dla-studentow-architektury

Żywimy gorącą nadzieję, że zechcą Państwo dołączyć do 20. edycji konkursu i wspólnie 

z Państwa studentami podjąć to wyzwanie w roku akademickim 2024/25. Chętnie przedstawimy 

szerzej formułę konkursu oraz udzielimy odpowiedzi na wszelkie nurtujące Państwa pytania. 

Zapraszamy do kontaktu. 

Saint-Gobain, światowy lider w dziedzinie lekkiego i zrównoważonego budownictwa, tworzy, produkuje 

i dystrybuuje materiały oraz usługi dla rynku budowlanego i przemysłowego. Zintegrowane rozwiązania w zakresie 

renowacji budynków publicznych i prywatnych, lekkiego budownictwa oraz dekarbonizacji budownictwa 

i przemysłu są opracowywane w procesie ciągłej innowacji i zapewniają zrównoważony rozwój i efektywność. 

Zobowiązanie Grupy Saint-Gobain wyraża się w jej celu nadrzędnym: “MAKING THE WORLD A BETTER HOME”.

Z wyrazami szacunku,

Monika Mazurek-Skrzekowska

Saint-Gobain Architecture Student Contest Leader

http://www.saint-gobain.com/
https://x.com/saintgobain
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